
Uchwała Nr 7/2017 

         Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa                                                        

z dnia 23.10.2017 r. 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/232/2016 

Rady Gminy Masłów z dnia  08.09.2016r. w sprawie Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. 

Święt. poz. 2787 z 2016r.) Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska 

dla Gminy Masłów na lata 2017 – 2021 z perspektywą do 2026 roku”.  

 

§ 2. 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od 

opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu na rzecz Żłobka Samorządowego „RAJ MALUSZKA” w 

Domaszowicach. 

§ 3. 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów. 

 

§ 4. 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2017 – 2027. 

 

§ 5. 

Komisja upoważnia przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na sesji Rady Gminy.  

                                                                                                                                                                                                                                                 

Przewodniczący  Komisji  

Ochrony Środowiska,  

Gospodarki Gruntami i Rolnictwa      

/-/ Ryszard Filipowicz 


